



Dodatek č. 8

k rámcové dohodě o zajištění služeb autoservisu pro nákladní vozidla ze dne 26.07.2018

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem

se sídlem: Kundratka 1951/19, Praha 8 – Libeň

IČO: 70889660

Dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

VSP Fullservis, a.s.

zastoupená: Václavem Martínkem – předsedou představenstva a Ing. Jiřím Korejzou – členem představenstva

se sídlem: Domažlická 1127/168, Skvrňany, 318 00 Plzeň

IČO: 29123534

zapsaná obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1631

dále jen „dodavatel“ na straně druhé

uzavírají tento dodatek k rámcové dohodě o zajištění služeb autoservisu pro nákladní vozidla ze dne 26.07.2018

I.

Předmět dodatku

- 1) Změna přílohy č. 1
- 2) Změna přílohy č. 3 dohody v souvislosti s doplněním vozového parku, objednatel dvou vozidel značky SCANIA.

II.

Závěrečná ustanovení

- 1) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku bez dalších podmínek. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

v *Praze* dne *4.11.* 2021

- 1) Doplnění přílohy č. 1 smlouvy (seznam servisních služeb vč. uvedení cen)
- 2) Doplnění přílohy č. 2 smlouvy (seznam náhradních dílů vč. uvedení cen)
- 3) Doplnění přílohy č. 3 smlouvy (vozidla objednatel tvořící současný vozový park)

Seznam servisních služeb

	Stávající ceny	Nové ceny
Práce mechanika	750 Kč/hod	850 Kč/hod
Práce elektrikáře	790 Kč/hod	890 Kč/hod
Práce diagnostika	790 Kč/hod	890 Kč/hod
Práce karosáře, svářeče	750 Kč/hod	850 Kč/hod
Výjezd servisního vozu:	22,-Kč/km + ½ sazby/mech na trase	22,-Kč/km + ½ sazby/mech na trase
Ověření tachografu (digital)	2.440,- Kč	2.450,- Kč
Ověření tachografu (analog)	1.700,- Kč	1.700,- Kč
Ověření tachografu (GEN 2)	6.050,- Kč	6.050,- Kč
Myčka (souprava)	1.650,- Kč	1.650,- Kč
Myčka (vlek)	770,- Kč	900,- Kč
Myčka (auto/valník/sklápěč)	880,- Kč	900,- Kč
Odtah	50 Kč/km + 1.800,- manipulace+ mýto	50 Kč/km + 1.800,- manipulace + mýto
Odtah Praha do 40km	4.990,- Kč	4.990,- Kč
Příplatek za práci mimo prac. dobu	Sazba za práci + 50%	Sazba za práci + 50%
Provedení revizní zkoušky:	2.500,- Kč	2.500,-
Provedení revizní zkoušky: Nakládacího kříže a vázacích pr.	1.400,- Kč	1.400,-
Periodická prohlídka 1x/4měsíce	3.965,- + (drobný spotřební materiál)	4494,- + (drobný spotřební materiál)
Periodická prohlídka 1x/4měsíce	3.315,- + (drobný spotřební materiál)	3.757,- + (drobný spotřební materiál)
Provedení STK a emisí	STK – 1.750,- emise – 1.500,-	STK – 1.750,- emise – 1.500,-
Sazba za servisní hodinu pro podvozky nákladních a užitkových vozidel Mercedes-B	Dodavatelsky (autorizovaný servis) 1.200,-	Mechanické práce 1390Kč/hod -7% sleva 1293,-Kč Elektro+diagnostika 1450,- Kč/hod -7% sleva 1349,-Kč Karosářské práce 1590,-Kč/hod -7% sleva 1479,-Kč

Ceník provozních kapalin

Olej 228,51 LT 10W40	226 Kč / litr	226 Kč / litr
Olej 228,5 5W30	171 Kč / litr	171 Kč / litr
Olej hydraulický	51 Kč / litr	59 Kč / litr
Antifreeze	114 Kč / litr	114 Kč / litr
Převodový olej ZF 75W80	235 Kč / litr	235 Kč / litr
Mazací tuk	159 Kč / kg	159 Kč / kg
Mazací tuk – centrální mazání	180 Kč / kg	180 Kč / kg

Typ vozidla: 01 AVIA D 75 - L
Pořízeno v roce: 2002
VIN číslo: TNA A2L0002A001714
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: HYD. RUKA FASSI F80AC.0.22

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Vložka filtru zpětná	1476,00	1342,00	4	0,00
Domeček hydraulického rozvaděče	5350,00	4652,00	1	5350,00
Těsnění otočového převaděče	1334,00	1213,00	1	1334,00
Čep aretace ramena s pružinou	0,00	0,00	1	0,00
Závěsný vyvažovací kříž PALFINGER PZLG 35	121473,00	110430,00	1	121473,00
HR FASSI F80AC.0.22			1	0,00
Rotátor GR 30PF	22345,00	20314,00	1	22345,00
Závěs rotátoru BR 1	6206,00	5541,00	1	6206,00
Olejový filtr	2740,00	2108,00	4	0,00
Hydraulický olej	59,00	51,00	660	38940,00
Držák hydraulických hadic	388,00	353,00	1	0,00
Mazivo kg	158,00	158,00	10	1580,00
Baterie SCANRECO typ.592 YYWW:1417	3062,00	3062,00	1	0,00
Celkem bez DPH				197 228,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Uvedené technické pojmenování náhradních dílů nemusí odpovídat výše uvedenému názvu v tabulce.

Typ vozidla: MB ATEGO 1015 4,3/112kW
Pořízeno v roce: 2003
VIN číslo: WDB9700471K841597
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: HYD. RUKA NHJ - FASSI F95AC.0.22

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejevý filtr	2894,00	2226,00	4	0,00
Olej hydraulický	59,00	51,00	480	0,00
Taliř podpěry	3109,00	2826,00	1	0,00
Vložka filtru zpětná	1606,00	1460,00	4	0,00
Sada těsnění HV opěry	1399,00	1272,00	1	0,00
Snímač opěry	3498,00	3180,00	1	0,00
Rotátor	22345,00	20314,00	1	0,00
Čep závěsu Rotátoru	6095,00	5541,00	1	0,00
Držák hydraulických hadic	388,00	353,00	1	0,00
Mazivo kg	158,00	158,00	4	0,00
Baterie SCANRECO typ.592 YYWW:1417	3062,00	3062,00	1	0,00
Celkem bez DPH				0,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Uvedené technické pojmenování náhradních dílů nemusí odpovídat výše uvedenému názvu v tabulce.

Typ vozidla: MB ATEGO 1222 L 4,8/160kW
Pořízeno v roce: 2011
VIN číslo: WDB9702571L401783
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: HYD. RUKA NHJ - Pm 14 P LA

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Trubka dl2, L500	120,00	80,00	1	120,00
Převlečná matka	173,00	138,00	1	173,00
Sada kluzných desek	24093,00	21903,00	1	24093,00
Závěsný vyvažovací kříž HCS centrum typ.NAK-1	72541,00	65946,00	1	72541,00
Závěs s rotátorem -BINI-HCS typ. T4.55	42418,00	38562,00	1	42418,00
Těsnění USIT 20	11,00	9,00	1	11,00
Hadice hydraulická 10 471 TC DN 12 AGJ-DKJ-1520	752,00	683,00	1	752,00
Hydraulický zámek VBPDE 3/8L 2C EXC	971,00	883,00	1	971,00
kompletní sada hadic	0,00	0,00	1	0,00
Čerpadlo hydraulické DARK 48	17614,00	16013,00	1	17614,00
Držák hydraulických hadic	388,00	353,00	1	388,00
Olejový filtr	3674,00	2826,00	4	14696,00
Hydraulický olej	59,00	51,00	400	23600,00
Mazivo kg	158,00	158,00	20	3160,00
Chladič hydrauliky + ovládací elektronika	29597,00	26906,00	1	29597,00
Celkem bez DPH				230 134,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Uvedené technické pojmenování náhradních dílů nemusí odpovídat výše uvedenému názvu v tabulce.

Typ vozidla: IVECO Eurocarga 16E21/P 4,5/152kW
Rok výroby: 2014
VIN číslo: ZCFA61MF302631833
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: HYD. RUKA NHJ - AUTOGRU PM 21523 S LC

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Filtr olejový tlakový vložka (dle doporučení výrobce)	3981,00	3062,00	4	15924,00
Filtr olejový zpětný (dle doporučení výrobce)	2404,00	1849,00	4	9616,00
Filtr přísávací (dle doporučení výrobce)	1195,00	919,00	4	4780,00
Zámek pomocné podpěry	4740,00	4122,00	1	4740,00
Držák hadic	388,00	353,00	1	388,00
Mazivo NLGI 2	158,00	158,00	12	1896,00
Hydraulická hadice 3/4 VNF 1800mm 3/4 VNF	622,00	565,00	1	622,00
Gumový doraz kříže	2397,00	2179,00	1	2397,00
Baterie SCANRECO typ.592 YYWW:1417	3368,00	3062,00	1	3368,00
Olejoznak	492,00	447,00	1	492,00
Hadice hydraulická 2K 10	0,00	0,00	1	0,00
Suporto	0,00	0,00	1	0,00
Protezione	0,00	0,00	1	0,00
Olej hydraulický ISO VG 46	59,00	51,00	1200	70800,00
			Celkem bez DPH	115 023,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Uvedené technické pojmenování náhradních dílů nemusí odpovídat výše uvedenému názvu v tabulce.

Typ vozidla: IVECO Eurocarga 16E21/P 4,5/152kW
Rok výroby: 2014
VIN číslo: ZCFA61MF302631600
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: ODTAHOVÁ PLOŠINA BTZ 03-12

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena		Množství	Cena za množství bez DPH
		Kč/ks DPH	bez DPH		
Filtr tlakový vložka (dle doporučení výrobce)	0,00	0,00		4	0,00
Filt olejový zpětný (dle doporučení výrobce)	0,00	0,00		4	0,00
Filtr přísávací (dle doporučení výrobce)	0,00	0,00		4	0,00
Zámek pomocné opěry	0,00	0,00		1	0,00
Držák hadic	388,00	353,00		1	388,00
Kompletní sada hadic	0,00	0,00		1	0,00
Gumové dorazy kříže	0,00	0,00		1	0,00
Baterie SCONRECO typ.592 YYWW 1417	3062,00	3062,00		1	3062,00
Mazivo NLGI 2	158,00	158,00		12	1896,00
Olej hydraulický ISO VG 46	59,00	51,00		1200	70800,00
Celkem bez DPH					76 146,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Uvedené technické pojmenování náhradních dílů nemusí odpovídat výše uvedenému názvu v tabulce.

Typ vozidla: MAGMA-ALFICAR 2,8/59kW
Rok výroby: 2005
VIN číslo: TN9VS2DS05AAB6037
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: NÁKL. SKLÁPĚČKOVÁ +výměnné nástavby

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Silniční zametač - C - 1128 - 02 - 01 typ. 82 1600L	0,00	0,00	1	0,00
Spínací čidlo ovládacího okruhu smetáku	0,00	0,00	1	0,00
Oko pístní tyče	1088,00	989,00	1	1088,00
Hydraulické hadice 2SC DN 10 DKOL - DKOL 45 - 2900	938,00	853,00	1	938,00
Hydraulické hadice 2SN DN 8 DKOL 16 - 1200	708,00	644,00	1	708,00
Hydraulické hadice tlaková 22 - KK - 3000 2004223000RK	1313,00	1194,00	1	1313,00
Rychlo spojka M 16 200000215	220,00	200,00	1	220,00
Rychlo spojka M 16 zásuvka 200000216	220,00	200,00	1	220,00
Rychlo spojka M 18 200000222	431,00	392,00	1	431,00
Rychlo spojka M 18 200-0000223	431,00	392,00	1	431,00
Mazací tuk kg	158,00	158,00	2	316,00
Olejevý filtr	2894,00	2226,00	4	11576,00
Hydraulický olej 11litr	59,00	51,00	160	9440,00
Celkem bez DPH				26 681,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Uvedené technické pojmenování náhradních dílů nemusí odpovídat výše uvedenému názvu v tabulce.

Typ vozidla: MULTICAR M30 AL 2,8/78kW
Rok výroby: 2005
VIN číslo: WMU2M30435W000393
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: NÁKL. SKLÁPĚČKOVÁ +výměnné nástavby + NHJ

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Třecí destičky sada	0,00	0,00	1	0,00
Mazací tuk kg	158,00	158,00	2	316,00
Hydraulický olej	59,00	51,00	60	3540,00
Olejový filtr	3981,00	3062,00	4	15924,00
Přetěžovací ventil	0,00	0,00	1	0,00
Držák hydraulických hadic	388,00	353,00	1	388,00
Držák hydraulických trubek	388,00	353,00	1	388,00
Celkem bez DPH				20 556,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Uvedené technické pojmenování náhradních dílů nemusí odpovídat výše uvedenému názvu v tabulce.

Číslo listu	Typ vozidla	Celková částka
1	01 AVIA D 75 - L	197 228,00 Kč
2	MB ATEGO 1015 4,3/112kW	0,00 Kč
3	MB ATEGO 1222 L 4,8/160kW	230 134,00 Kč
4	IVECO Euroccargo 16E21/P 4,5/152kW	115 023,00 Kč
5	IVECO Euroccargo 16E21/P 4,5/152kW	76 146,00 Kč
6	MAGMA-ALFICAR 2,8/59kW	26 681,00 Kč
7	MULTICAR M30 AL 2,8/78kW	20 556,00 Kč
CENA CELKEM		665 768,00 Kč

Typ vozidla: MB ATEGO 1015 4,3/112kW
Pořízeno v roce: 2003
VIN číslo: WDB9700471K841597
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: ODTAH. + NHJ - FASSI F95AC.0.22
Rozměr pneu: 235/75 R17,5

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejevá vana	15302,00	15342,00	1	15302,00
Chladič vody	7782,00	7721,00	1	7782,00
Vodní čerpadlo	7529,00	7549,00	1	7529,00
turbodmychadlo	24003,00	24065,00	1	24003,00
Čerpadlo palivové	4476,00	4444,00	1	4476,00
Nádrž palivová	7455,00	6953,00	1	7455,00
Vstřikovač (paliva)	7443,00	7215,00	1	7443,00
Žhavicí svíčka	0,00	0,00	1	0,00
Kulový čep spojovací tyče řízení	2761,00	2768,00	1	2761,00
Axiální čep řízení	2761,00	2768,00	1	2761,00
Tlumiče přední (sada)	4730,00	5947,00	1	4730,00
Tlumiče zadní (sada)	5127,00	6185,00	1	5127,00
Spojková lamela	10387,00	10374,00	1	10387,00
Přítlačný talíř spojky	9272,00	9272,00	1	9272,00
Hlavní spojkový válec	2504,00	2501,00	1	2504,00
spojkový komplet	16624,00	10511,00	1	16624,00
Světlomet přední pravý	3945,00	4015,00	1	3945,00
Světlomet přední levý	3945,00	4015,00	1	3945,00
Blikač přední pravý	439,00	440,00	1	439,00
Blikač přední levý	439,00	440,00	1	439,00
Blikač boční (stupačka vozidla pravá)	312,00	312,00	1	312,00
Blikač boční (stupačka vozidla levá)	318,00	251,00	1	318,00
Zadní lampa pravá	2898,00	2689,00	1	2898,00
Zadní lampa levá	1377,00	1305,00	1	1377,00
Zpětné zrcátko malé pravé	1945,00	1960,00	1	1945,00
Zpětné zrcátko malé levé	1945,00	1960,00	1	1945,00
Zpětné zrcátko velké pravé	3350,00	3376,00	1	3350,00
Zpětné zrcátko velké levé	3350,00	3376,00	1	3350,00
Nárazník přední pravý	4345,00	3976,00	1	4345,00
Nárazník přední levý	4345,00	3976,00	1	4345,00
Nárazník přední čelní	7298,00	4217,00	1	7298,00
Nárazník zadní	13193,00	11293,00	1	13193,00
Blatník kabiny plast pravý	2706,00	2449,00	1	2706,00
Blatník kabiny plast levý	2706,00	2449,00	1	2706,00
Čelní sklo	4455,00	4578,00	1	4455,00
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce -LT	226,00	226,00	4	904,00
Olej převodový l l (dle výrobce vozidla)	99,00	99,00	1	99,00
Olejevý filtr	272,00	265,00	4	1088,00
Vzduchový filtr	2257,00	2252,00	2	4514,00
Palivový filtr	325,00	327,00	4	1300,00
Kabinový filtr	406,00	405,00	1	406,00
Hydraulický filtr	243,00	97,00	4	972,00
Radiátor topení	7673,00	7618,00	1	7673,00
Motorek ventilátoru topení	6827,00	6778,00	1	6827,00
Přední brzdové destičky (sada)	4754,00	3517,00	2	9508,00
Brzdový buben (sada)	3274,00	3364,00	1	3274,00
Vzduchojem 20L	4345,00	4378,00	1	4345,00
Vzduchový kompresor	26418,00	26748,00	1	26418,00
Startér	23046,00	20675,00	1	23046,00
Alternátor	14225,00	14402,00	1	14225,00
Autobaterie (dle výrobce vozidla)	5554,00	6270,00	1	5554,00
Celkem bez DPH				301 620,00 Kč

nemá

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Typ vozidla: MB ATEGO 1222 L 4,8/160kW
Roční výroba v roce: 2011
VIN číslo: WDB9702571L401783
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: ODTAH. + NHJ - Pm 14 P LA
Rozměr pneu: 265/70 R19,5

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks DPH bez	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejevá vana	15302,00	15342,00	1	15302,00
Chladič vody	7782,00	7721,00	1	7782,00
Vodní čerpadlo	9727,00	9752,00	1	9727,00
turbodmychadlo - nové	23060,00	23120,00	1	23060,00
Čerpadlo palivové	4476,00	4444,00	1	4476,00
Nádrž palivová	7455,00	6953,00	1	7455,00
Vstřikovač (paliva)	7918,00	7977,00	1	7918,00
Žhavicí svíčka	0,00	0,00	1	0,00
Kulový čep spojovací tyče řízení	3435,00	3443,00	1	3435,00
Axiální čep řízení	3109,00	3117,00	1	3109,00
Tlumiče přední (sada)	7310,00	7329,00	1	7310,00
Tlumiče zadní (sada)	12214,00	12246,00	1	12214,00
Spojková lamela	12821,00	12804,00	1	12821,00
Přítlačný talíř spojky	0,00	0,00	1	0,00
Hlavní spojkový válec	2794,00	2790,00	1	2794,00
spojkový komplet	19283,00	19098,00	1	19283,00
Světlomet přední pravý	3338,00	3397,00	1	3338,00
Světlomet přední levý	3338,00	3397,00	1	3338,00
Blikač přední pravý	530,00	530,00	1	530,00
Blikač přední levý	530,00	530,00	1	530,00
Blikač boční (stupačka vozidla pravá)	312,00	312,00	1	312,00
Blikač boční (stupačka vozidla levá)	318,00	251,00	1	318,00
Zadní lampa pravá	2903,00	1744,00	1	2903,00
Zadní lampa levá	1723,00	1744,00	1	1723,00
Zpětné zrcátko malé pravé	2166,00	2150,00	1	2166,00
Zpětné zrcátko malé levé	2166,00	2150,00	1	2166,00
Zpětné zrcátko velké pravé	4198,00	4271,00	1	4198,00
Zpětné zrcátko velké levé	4198,00	4271,00	1	4198,00
Nárazník přední pravý	4036,00	4026,00	1	4036,00
Nárazník přední levý	4399,00	4026,00	1	4399,00
Nárazník přední čelní	6981,00	6963,00	1	6981,00
Nárazník zadní	13193,00	12414,00	1	13193,00
Blatník kabiny plast pravý	2651,00	2449,00	1	2651,00
Blatník kabiny plast levý	2651,00	2449,00	1	2651,00
Čelní sklo	4455,00	4578,00	1	4455,00
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce LT	226,00	226,00	4	904,00
Olej převodový 1 l (dle výrobce vozidla)	99,00	99,00	1	99,00
Olejevý filtr	272,00	250,00	4	1088,00
Vzduchový filtr	2257,00	2252,00	2	4514,00
Palivový filtr	325,00	327,00	4	1300,00
Kabinový filtr	406,00	405,00	1	406,00
Hydraulický filtr	243,00	97,00	1	243,00
Radiátor topení	2538,00	2545,00	1	2538,00
Motorek ventilátoru topení	6189,00	6146,00	1	6189,00
Přední brzdové destičky (sada)	3636,00	3736,00	2	7272,00
Brzdový buben (sada)	3736,00	3840,00	1	3736,00
Vzduchojem 20L	3065,00	3088,00	1	3065,00
Vzduchový kompresor	26120,00	26184,00	1	26120,00
Startér	23046,00	20675,00	1	23046,00
Alternátor	14225,00	14402,00	1	14225,00
Autobaterie (dle výrobce vozidla)	4228,00	4420,00	1	4228,00
Celkem bez DPH				299 745,00 Kč

nemá

samostatně se nedodává

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Typ vozidla: MB ACTROS 1841LS 11,9/300kW
Podvozek: 4x2
VIN číslo: WDB9340321L063545
Druh paliva: NAFTA
Speciálce:
Barva vozu:

Návržební díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks DPH bez	Množství	Cena za množství bez DPH	
Olejová vana	21693,00	21750,00	1	21693,00	
Chladic vody	13517,00	13411,00	1	13517,00	
Vodní čerpadlo	7695,00	7715,00	1	7695,00	
turbodmychadlo	22263,00	22320,00	1	22263,00	
Čerpadlo palivové	26489,00	26268,00	1	26489,00	
Nádrž palivová	33356,00	33312,00	1	33356,00	
Vstřikovač (paliva)	7918,00	7977,00	1	7918,00	
Žhavicí svíčka			1	0,00	nemá
Kulový čep spojovací tyče řízení	2615,00	2622,00	1	2615,00	
Axiální čep řízení	7485,00	3286,00	1	7485,00	
Tlumiče přední (sada)	5376,00	5176,00	1	5376,00	
Tlumiče zadní (sada)	6107,00	12246,00	1	6107,00	
Spojková lamela	19640,00	19614,00	1	19640,00	
Přítlačný talíř spojky			1	0,00	Samostatně se nedodává
Hlavní spojkový válec	2746,00	2742,00	1	2746,00	
spojkový komplet	29553,00	29468,00	1	29553,00	
Světlomet přední pravý	5110,00	5200,00	1	5110,00	
Světlomet přední levý	5110,00	5200,00	1	5110,00	
Blikač přední pravý			1	0,00	integrovány ve světlometu
Blikač přední levý			1	0,00	integrovány ve světlometu
Blikač boční (stupačka vozidla pravá)	786,00	787,00	1	786,00	
Blikač boční (stupačka vozidla levá)	786,00	787,00	1	786,00	
Zadní lampa pravá	1421,00	1688,00	1	1421,00	
Zadní lampa levá	1421,00	1755,00	1	1421,00	
Zpětné zrcátko malé pravé	1945,00	1960,00	1	1945,00	
Zpětné zrcátko malé levé	1945,00	1960,00	1	1945,00	
Zpětné zrcátko velké pravé	3372,00	3397,00	1	3372,00	
Zpětné zrcátko velké levé	3372,00	3397,00	1	3372,00	
Nárazník přední pravý	6342,00	6326,00	1	6342,00	
Nárazník přední levý	6342,00	6326,00	1	6342,00	
Nárazník přední čelní	1649,00	1537,00	1	1649,00	
Nárazník zadní			1	0,00	nemá original,dodán s nástavbou
Blatník kabiny plast pravý	7802,00	7289,00	1	7802,00	
Blatník kabiny plast levý	7807,00	7289,00	1	7807,00	
Čelní sklo	4979,00	5116,00	1	4979,00	
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce -LT	226,00	226,00	4	904,00	
Olej převodový 1 l (dle výrobce vozidla)	392,00	392,00	1	392,00	
Olejový filtr	496,00	690,00	4	1984,00	
Vzduchový filtr	3625,00	2767,00	2	7250,00	
Palivový filtr	461,00	456,00	4	1844,00	
Kabinový filtr	326,00	328,00	1	326,00	
Hydraulický filtr	243,00	97,00	4	972,00	
Radiátor topení	2795,00	2802,00	1	2795,00	
Motorek ventilátoru topení	11175,00	11096,00	1	11175,00	
Přední brzdové destičky (sada)	4188,00	4261,00	2	8376,00	
Brzdový buben (sada)	3588,00	3650,00	1	3588,00	
Vzduchojem 20L	3476,00	3502,00	1	3476,00	
Vzduchový kompresor			1	0,00	komplet se nedodává
Startér	25589,00	25832,00	1	25589,00	
Alternátor	14225,00	14402,00	1	14225,00	
Autobaterie (dle výrobce vozidla)	5554,00	6270,00	1	5554,00	
Celkem bez DPH				355 092,00 Kč	

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Typ vozidla: 01 AVIA D 75 - L
Pořízeno v roce: 2002
VIN číslo: TNAA2L0002A001714
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: ODTAH. + HYD. RUKA
Rozměr pneu: 215/75 R17

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejová vana	16858,00	14131,00	1	16858,00
Chladič vody	14450,00	11847,00	1	14450,00
Vodní čerpadlo	6783,00	4334,00	1	6783,00
Turbodmychadlo nové	19852,00	10834,00	1	19852,00
Čerpadlo palivové	25425,00	21762,00	1	25425,00
Nádrž palivová	13125,00	10605,00	1	13125,00
Žhavicí svíčka	850,00	200,00	1	850,00
Kulový čep spojovací tyče řízení	1560,00	866,00	1	1560,00
Tlumiče přední (sada)	4020,00	2520,00	1	4020,00
Tlumiče zadní (sada)	4434,00	2520,00	1	4434,00
Spojková lamela	7998,00	6595,00	1	7998,00
Přítlačný talíř spojky	9156,00	4192,00	1	9156,00
Hlavní spojkový válec	4002,00	2084,00	1	4002,00
Světlomet přední pravý	4022,00	3144,00	1	4022,00
Světlomet přední levý	4022,00	3144,00	1	4022,00
Zadní lampa pravá	1050,00	530,00	1	1050,00
Zadní lampa levá	1050,00	530,00	1	1050,00
Zpětné zrcátko pravé	4830,00	3121,00	1	4830,00
Zpětné zrcátko levé	4830,00	3121,00	1	4830,00
Nárazník zadní	3623,00	2591,00	1	3623,00
Nárazník přední	8348,00	5323,00	1	8348,00
Blatník kabiny plast pravý	4744,00	2744,00	1	4744,00
Blatník kabiny plast levý	4744,00	2744,00	1	4744,00
Čelní sklo	4015,00	2885,00	1	4015,00
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce	226,00	106,00	4	904,00
Olej převodový 1 l (dle výrobce vozidla)	235,00	106,00	1	235,00
Olejový filtr	415,00	200,00	4	1660,00
Vzduchový filtr	1563,00	624,00	2	3126,00
Palivový filtr	852,00	188,00	4	3408,00
Kabinový filtr	730,00	342,00	1	730,00
Radiátor topení	3097,00	1354,00	1	3097,00
Ventilátor topení	8033,00	6174,00	1	8033,00
Přední brzdové destičky (sada)	2964,00	1236,00	2	5928,00
Brzdový buben (sada)	7014,00	2826,00	1	7014,00
Vzduchojem 20L	3022,00	2022,00	1	3022,00
Vzduchový kompresor	9155,00	1101,00	1	9155,00
Startér	8515,00	4063,00	1	8515,00
Alternátor	7563,00	4063,00	1	7563,00
Autobaterie (dle výrobce vozidla)	5292,00	2343,00	1	5292,00
Celkem bez DPH				241 473,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Typ vozidla: IVECO Eurocargo 16E21/P 4,5/152kW
Rok výroby: 2014
VIN číslo: ZCFA61MF302631833
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: ODTAH. + NHJ - AUTOGRU PM 21523 S LC
Rozměr pneu: 305/70 R19,5

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejevá vana	1487,00	1340,00	1	1487,00
termostat chlazení	1202,00	1202,00	1	1202,00
Chladič vody	13872,00	12252,00	1	13872,00
Vodní čerpadlo	2453,00	2231,00	1	2453,00
Turbodmychadlo - nové	24936,00	23470,00	1	24936,00
Dopravní čerpadlo palivové	2324,00	1872,00	1	2324,00
Čerpadlo palivové	21738,00	21262,00	1	21738,00
Nádrž palivová	21272,00	20018,00	1	21272,00
Žhavicí svíčka	3297,00	3297,00	1	3297,00
Vstřikovač (paliva)	19073,00	15667,00	1	19073,00
Kulový čep spojovací tyče řízení	2081,00	651,00	1	2081,00
Tlumiče přední (sada)	14800,00	12864,00	1	14800,00
Měch pérování	8337,00	8337,00	1	8337,00
Tlumiče zadní (sada)	15262,00	13060,00	1	15262,00
Válec spojky	11513,00	9807,00	1	11513,00
Spojkový komplet	30051,00	24379,00	1	30051,00
kardanový kříž	10220,00	8934,00	1	10220,00
Světlomet přední pravý	3340,00	2845,00	1	3340,00
Světlomet přední levý	3340,00	2845,00	1	3340,00
Blikač přední pravý	700,00	558,00	1	700,00
Blikač přední levý	700,00	558,00	1	700,00
Zadní lampa pravá	2617,00	2038,00	1	2617,00
Zadní lampa levá	2617,00	922,00	1	2617,00
Zpětné zrcátko malé pravé	1565,00	795,00	1	1565,00
Zpětné zrcátko malé levé	1565,00	795,00	1	1565,00
Zpětné zrcátko velké pravé	8296,00	7067,00	1	8296,00
Zpětné zrcátko velké levé	8296,00	7067,00	1	8296,00
Nárazník zadní	9161,00	7382,00	1	9161,00
Nárazník přední	18930,00	16763,00	1	18930,00
Blatník kabiny plast pravý	13127,00	11485,00	1	13127,00
Blatník kabiny plast levý	13127,00	11485,00	1	13127,00
Čelní sklo	5181,00	4574,00	1	5181,00
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce	226,00	226,00	4	904,00
Olej převodový 1 l (dle výrobce vozidla)	235,00	235,00	1	235,00
Olejevý filtr	528,00	1366,00	4	2112,00
Vzduchový filtr	1966,00	1624,00	2	3932,00
Palivový filtr	996,00	996,00	4	3984,00
Kabinový filtr	874,00	548,00	1	874,00
ventilátor topení	8043,00	7106,00	1	8043,00
Přední brzdové destičky (sada)	4830,00	3800,00	2	9660,00
Brzdový kotouč zadní	7945,00	16802,00	2	15890,00
Brzdový kotouč	10761,00	12183,00	2	21522,00
Vzduchový kompresor	8051,00	6478,00	1	8051,00
ložisko předního kola	30933,00	27184,00	1	30933,00
Startér	11016,00	8667,00	1	11016,00
Alternátor	5442,00	4282,00	1	5442,00
Autobaterie (dle výrobce vozidla)	6270,00	5292,00	1	6270,00
Celkem bez DPH				425 348,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Typ vozidla: IVECO Eurocargo 16E21/P 4,5/152kW
Rok výroby: 2014
VIN vozidla: ZCFA61MF302631600
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: ODTAHOVÁ PLOŠINA BTZ 03-12
Velikost pneu: 305/70 R19,5

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejová vana	1487,00	1340,00	1	1487,00
termostat chlazení	1202,00	1202,00	1	1202,00
Chladič vody	13872,00	12252,00	1	13872,00
Vodní čerpadlo	2453,00	2231,00	1	2453,00
Setrvačnik motoru	15863,00	5747,00	1	15863,00
Turbodmychadlo - nové	24936,00	23470,00	1	24936,00
Dopravní čerpadlo palivové	2324,00	1872,00	1	2324,00
Čerpadlo palivové	21738,00	21262,00	1	21738,00
Nádrž palivová	21272,00	20018,00	1	21272,00
Žhavicí svíčka	3297,00	3297,00	1	3297,00
Vstříkovač (paliva)	19073,00	15667,00	1	19073,00
Kulový čep spojovací tyče řízení	2081,00	651,00	1	2081,00
Tlumiče přední (sada)	14800,00	12864,00	1	14800,00
Měch pérování	8337,00	8337,00	1	8337,00
Tlumiče zadní (sada)	15262,00	13060,00	1	15262,00
Výfuk poslední díl	4591,00	3624,00	1	4591,00
Válec spojky	11513,00	9807,00	1	11513,00
Spojkový komplet	30051,00	24379,00	1	30051,00
kardanový kříž	10220,00	8934,00	1	10220,00
Světlomet přední pravý	3340,00	2845,00	1	3340,00
Světlomet přední levý	3340,00	2845,00	1	3340,00
Blikač přední pravý	700,00	558,00	1	700,00
Blikač přední levý	700,00	558,00	1	700,00
Zadní lampa pravá	2617,00	2038,00	1	2617,00
Zadní lampa levá	2617,00	922,00	1	2617,00
Zpětné zrcátko malé pravé	1565,00	795,00	1	1565,00
Zpětné zrcátko malé levé	1565,00	795,00	1	1565,00
Zpětné zrcátko velké pravé	8296,00	7067,00	1	8296,00
Zpětné zrcátko velké levé	8296,00	7067,00	1	8296,00
Nárazník zadní	9161,00	7382,00	1	9161,00
Nárazník přední	18930,00	16763,00	1	18930,00
Blatník kabiny plast pravý	13127,00	11485,00	1	13127,00
Blatník kabiny plast levý	13127,00	11485,00	1	13127,00
Čelní sklo	5181,00	4574,00	1	5181,00
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce	226,00	226,00	4	904,00
Olej převodový 1 l (dle výrobce vozidla)	235,00	235,00	1	235,00
Olejový filtr	528,00	1366,00	4	2112,00
Vzduchový filtr	1966,00	1624,00	2	3932,00
Palivový filtr	996,00	996,00	4	3984,00
Kabinový filtr	874,00	548,00	1	874,00
ventilátor topení	8043,00	7106,00	1	8043,00
Přední brzdové destičky (sada)	4830,00	3800,00	2	9660,00
Brzdový kotouč zadní	7945,00	16802,00	2	15890,00
Brzdový kotouč (sada)	10761,00	12183,00	2	21522,00
Vzduchový kompresor	8051,00	6478,00	1	8051,00
ložisko předního kola	30933,00	27184,00	1	30933,00
Startér	11016,00	8667,00	1	11016,00
Alternátor	5442,00	4282,00	1	5442,00
Autobaterie (dle výrobce vozidla)	6270,00	5292,00	1	6270,00
Celkem bez DPH				445 802,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Typ vozidla: MAGMA-ALFICAR 2,8/59kW
Rok výroby: 2005
VIN číslo: TN9VS2DS05AAB6037
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: NÁKL. SKLÁPĚČKOVÁ +výměnné nástavby
Rozměr pneu: 225/70 R15

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejová vana	4556,00	3062,00	1	4556,00
Chladič vody	5236,00	3815,00	1	5236,00
Vodní čerpadlo	7584,00	6585,00	1	7584,00
Čerpadlo palivové	3856,00	2031,00	1	3856,00
Nádrž palivová	11200,00	9398,00	1	11200,00
Kulový čep spojovací tyče řízení	1026,00	538,00	1	1026,00
Tlumiče přední (sada)	5350,00	3350,00	1	5350,00
Náboj předního kola	5857,00	3765,00	1	5857,00
Tlumiče zadní (sada)	4953,00	3350,00	1	4953,00
Náboj zadního kola	8180,00	4180,00	1	8180,00
Spojková lamela	5830,00	4570,00	1	5830,00
Přítlačný talíř spojky	10623,00	8686,00	1	10623,00
Hlavní spojkový válec	1985,00	583,00	1	1985,00
Světlomet přední pravý	3525,00	2872,00	1	3525,00
Světlomet přední levý	3525,00	2872,00	1	3525,00
Zadní lampa pravá	930,00	559,00	1	930,00
Zadní lampa levá	930,00	559,00	1	930,00
Zpětné zrcátko pravé	1448,00	827,00	1	1448,00
Zpětné zrcátko levé	1448,00	827,00	1	1448,00
Kabina originál nenastavená	0,00	0,00	1	0,00
Nárazník přední	0,00	0,00	1	0,00
Nárazník zadní	0,00	0,00	1	0,00
Blatník kabiny pravý	0,00	0,00	1	0,00
Blatník kabiny levý	0,00	0,00	1	0,00
Čelní sklo	4103,00	3886,00	1	4103,00
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce	226,00	120,00	4	904,00
Olej převodový 1 l (dle výrobce vozidla)	235,00	99,00	1	235,00
Hydraulický olej 1 l (dle výrobce vozidla)	51,00	51,00	1	51,00
Olejový filtr	373,00	252,00	4	1492,00
Vzduchový filtr	1410,00	899,00	2	2820,00
Palivový filtr	750,00	390,00	4	3000,00
Hydraulický filtr	623,00	418,00	1	623,00
Radiátor topení	1432,00	716,00	1	1432,00
ventilátor topení	2420,00	559,00	1	2420,00
Brzdové destičky (sada)	2830,00	1950,00	2	5660,00
Brzdový kotouč (sada)	4775,00	3012,00	1	4775,00
sada brzdové čelisti zadní nápravy	2036,00	1397,00	1	2036,00
Startér	7852,00	6749,00	1	7852,00
Alternátor	13225,00	11135,00	1	13225,00
Autobaterie (dle výrobce vozidla)	4564,00	3243,00	1	4564,00
Celkem bez DPH				143 234,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Typ vozidla: MULTICAR M30 AL 2,8/78kW
Rok výroby: 2005
VIN číslo: WMU2M30435W000393
Druh paliva: NAFTA
Specifikace: NÁKL. SKLÁPEČKOVÁ +výměnné nastavby + NHJ
Rozměr pneu: 225/75 R16

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejová vana	3500,00	3595,00	1	3500,00
Chladič vody	13900,00	19136,00	1	13900,00
Vodní čerpadlo	2600,00	2626,00	1	2600,00
Setrvačnik (motoru)	19000,00	23105,00	1	19000,00
Čerpadlo palivové	3900,00	3945,00	1	3900,00
Nádrž palivová	13500,00	9974,00	1	13500,00
Kulový čep spojovací tyče řízení	390,00	400,00	1	390,00
Tlumiče přední (sada)	2300,00	2591,00	1	2300,00
Náboj předního kola	4900,00	5181,00	1	4900,00
Tlumiče zadní (sada)	2400,00	2591,00	1	2400,00
Náboj zadního kola	6900,00	7772,00	1	6900,00
Spojková lamela	5250,00	6877,00	1	5250,00
Přítlačný talíř spojky	12520,00	14897,00	1	12520,00
Hlavní spojkový válec	2900,00	2679,00	1	2900,00
čep křížový	780,00	801,00	1	780,00
Světlomet přední pravý	1980,00	2037,00	1	1980,00
Světlomet přední levý	1980,00	2037,00	1	1980,00
Zadní lampa pravá	810,00	860,00	1	810,00
Zadní lampa levá	810,00	860,00	1	810,00
Zpětné zrcátko pravé	2950,00	3015,00	1	2950,00
Zpětné zrcátko levé	2950,00	3015,00	1	2950,00
Kabina originál nenastojená	480000,00	496770,00	1	480000,00
Nárazník přední	9800,00	9256,00	1	9800,00
Nárazník zadní	12450,00	12819,00	1	12450,00
Blatník kabiny pravý	3500,00	3910,00	1	3500,00
Blatník kabiny levý	3500,00	3910,00	1	3500,00
Čelní sklo	12230,00	12530,00	1	12230,00
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce	70,00	71,00	4	280,00
Olej převodový 1 l (dle výrobce vozidla)	90,00	101,00	1	90,00
Hydraulický olej 1 l (dle výrobce vozidla)	60,00	65,00	1	60,00
Olejový filtr	255,00	277,00	4	1020,00
Vzduchový filtr	698,00	736,00	2	1396,00
Palivový filtr	250,00	251,00	4	1000,00
Hydraulický filtr	1842,00	1908,00	1	1842,00
Radiátor topení	13900,00	28855,00	1	13900,00
ventilátor topení	6600,00	7054,00	1	6600,00
Brzdové destičky - přední (sada)	1200,00	1554,00	2	2400,00
Brzdový kotouč - přední (sada)	4840,00	5181,00	1	4840,00
sada brzdové čelisti zadní nápravy	1600,00	1884,00	1	1600,00
Startér	5300,00	5415,00	1	5300,00
Alternátor	6500,00	4652,00	1	6500,00
Autobaterie (dle výrobce vozidla)	2200,00	3085,00	1	2200,00
Celkem bez DPH				676 728,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Číslo listu	Typ vozidla	Celková částka
1	01 AVIA D 75 - L	241 473,00 Kč
2	MB ATEGO 1015 4,3/112kW	#ODKAZ!
3	MB ATEGO 1222 L 4,8/160kW	#ODKAZ!
4	IVECO Euroccargo 16E21/P 4,5/152kW	425 348,00 Kč
5	IVECO Euroccargo 16E21/P 4,5/152kW	445 802,00 Kč
6	MAGMA-ALFICAR 2,8/59kW	143 234,00 Kč
7	MULTICAR M30 AL 2,8/78kW	676 728,00 Kč
CELKEM		#ODKAZ!

Typ vozidla: Bonetti
Rok výroby:
VIN číslo:
Druh paliva: NAFTA
Specifikace:
Rozměr pneu:

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejová vana			1	0,00
Chladič vody			1	0,00
Vodní čerpadlo	5358,00	6001,00	1	5358,00
Setrvačnick (motoru)			1	0,00
Čerpadlo palivové			1	0,00
Nádrž palivová			1	0,00
Kulový čep spojovací tyče řízení	1330,50	1597,00	1	1330,50
Tlumiče přední (sada)			1	0,00
Náboj předního kola			1	0,00
Tlumiče zadní (sada)			1	0,00
Náboj zadního kola			1	0,00
Spojková lamela			1	0,00
Přítlačný talíř spojky			1	0,00
Hlavní spojkový válec			1	0,00
čep křížový			1	0,00
Světlomet přední pravý			1	0,00
Světlomet přední levý			1	0,00
Zadní lampa pravá			1	0,00
Zadní lampa levá			1	0,00
Zpětné zrcátko pravé			1	0,00
Zpětné zrcátko levé			1	0,00
Kabina originál nenastavená			1	0,00
Nárazník přední			1	0,00
Nárazník zadní			1	0,00
Blatník kabiny pravý			1	0,00
Blatník kabiny levý			1	0,00
Čelní sklo			1	0,00
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce			4	0,00
Olej převodový 1 l (dle výrobce vozidla)			1	0,00
Hydraulický olej 1 l (dle výrobce vozidla)			1	0,00
Olejový filtr			4	0,00

Vzduchový filtr			2	0,00
Palivový filtr			4	0,00
Hydraulický filtr	1218,00	1315,00	1	1218,00
Radiátor topení			1	0,00
ventilátor topení			1	0,00
Brzdové destičky - přední (sada)	3546,00	3901,00	2	7092,00
Brzdový kotouč - přední (sada)	4276,20	4704,00	1	4276,20
sada brzdové čelisti zadní nápravy	13338,00	14272,00	1	13338,00
Startér	12704,00	13593,00	1	12704,00
Alternátor			1	0,00
Autobaterie (dle výrobce vozidla)			1	0,00
Celkem bez DPH				45 316,70 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Typ vozidla: VT 55
Rok výroby:
VIN číslo:
Druh paliva: NAFTA
Specifikace:
Rozměr pneu:

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejová vana			1	0,00
Chladič vody			1	0,00
Vodní čerpadlo			1	0,00
Setrvačnick (motoru)			1	0,00
Čerpadlo palivové			1	0,00
Nádrž palivová			1	0,00
Kulový čep spojovací tyče řízení			1	0,00
Tlumiče přední (sada)			1	0,00
Náboj předního kola			1	0,00
Tlumiče zadní (sada)			1	0,00
Náboj zadního kola			1	0,00
Spojková lamela			1	0,00
Přítlačný talíř spojky			1	0,00
Hlavní spojkový válec			1	0,00
čep křížový			1	0,00
Světlomet přední pravý			1	0,00
Světlomet přední levý			1	0,00
Zadní lampa pravá			1	0,00
Zadní lampa levá			1	0,00
Zpětné zrcátko pravé			1	0,00
Zpětné zrcátko levé			1	0,00
Kabina originál nenastrojena			1	0,00
Nárazník přední			1	0,00
Nárazník zadní			1	0,00
Blatník kabiny pravý			1	0,00
Blatník kabiny levý			1	0,00
Čelní sklo			1	0,00
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce			4	0,00
Olej převodový 1 l (dle výrobce vozidla)			1	0,00
Hydraulický olej 1 l (dle výrobce vozidla)			1	0,00
Olejový filtr			4	0,00

Vzduchový filtr			2	0,00
Palivový filtr			4	0,00
Hydraulický filtr			1	0,00
Radiátor topení			1	0,00
ventilátor topení			1	0,00
Brzdové destičky - přední (sada)			2	0,00
Brzdový kotouč - přední (sada)			1	0,00
sada brzdové čelisti zadní nápravy			1	0,00
Startér			1	0,00
Alternátor			1	0,00
Autobaterie (dle výrobce vozidla)			1	0,00
Celkem bez DPH				0,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Typ vozidla: VT 55 A
Rok výroby:
VIN číslo:
Druh paliva: NAFTA
Specifikace:
Rozměr pneu:

Náhradní díl	Nová cena Kč/ks bez DPH	Původní cena Kč/ks bez DPH	Množství	Cena za množství bez DPH
Olejová vana			1	0,00
Chladič vody			1	0,00
Vodní čerpadlo			1	0,00
Setrvačnick (motoru)			1	0,00
Čerpadlo palivové			1	0,00
Nádrž palivová			1	0,00
Kulový čep spojovací tyče řízení			1	0,00
Tlumiče přední (sada)			1	0,00
Náboj předního kola			1	0,00
Tlumiče zadní (sada)			1	0,00
Náboj zadního kola			1	0,00
Spojková lamela			1	0,00
Přítlačný talíř spojky			1	0,00
Hlavní spojkový válec			1	0,00
čep křížový			1	0,00
Světlomet přední pravý			1	0,00
Světlomet přední levý			1	0,00
Zadní lampa pravá			1	0,00
Zadní lampa levá			1	0,00
Zpětné zrcátko pravé			1	0,00
Zpětné zrcátko levé			1	0,00
Kabina originál nenastrojená			1	0,00
Nárazník přední			1	0,00
Nárazník zadní			1	0,00
Blatník kabiny pravý			1	0,00
Blatník kabiny levý			1	0,00
Čelní sklo			1	0,00
Motorový olej - náplň motoru dle technické dokumentace výrobce			4	0,00
Olej převodový 1 l (dle výrobce vozidla)			1	0,00
Hydraulický olej 1 l (dle výrobce vozidla)			1	0,00
Olejový filtr			4	0,00

Vzduchový filtr			2	0,00
Palivový filtr			4	0,00
Hydraulický filtr			1	0,00
Radiátor topení			1	0,00
ventilátor topení			1	0,00
Brzdové destičky - přední (sada)			2	0,00
Brzdový kotouč - přední (sada)			1	0,00
sada brzdové čelisti zadní nápravy			1	0,00
Startér			1	0,00
Alternátor			1	0,00
Autobaterie (dle výrobce vozidla)			1	0,00
Celkem bez DPH				0,00 Kč

Pozn.: Účastník vyplní pouze zeleně označené buňky

Číslo listu	Typ vozidla	Celková částka
1	01 AVIA D 75 - L	241 473,00 Kč
2	MB ATEGO 1015 4,3/112kW	#ODKAZ!
3	MB ATEGO 1222 L 4,8/160kW	#ODKAZ!
4	IVECO Euroccargo 16E21/P 4,5/152kW	425 348,00 Kč
5	IVECO Euroccargo 16E21/P 4,5/152kW	445 802,00 Kč
6	MAGMA-ALFICAR 2,8/59kW	143 234,00 Kč
7	MULTICAR M30 AL 2,8/78kW	676 728,00 Kč
CELKEM		#ODKAZ!

Příloha č. 3 smlouvy

SPZ	Značka	Provedení	Identifikační číslo vozidla (VIN)
	Avia	01 AVIA odtah	
	Volkswagen	VW Crafter 2,5/100kW	
	Mercedes	06 MB Atego 1015	
	Mercedes	09 MB Atego 1015	
	Mercedes	07 MB Atego 1015	
	Mercedes	08 MB Atego 1015	
	Mercedes	10 MB Atego 1015	
	Mercedes	61 MB Atego 1222	
	Iveco	51 IVECO Eurocargo 16E21/P	
	Iveco	52 IVECO Eurocargo 16E21/P	
	Iveco	56 IVECO Eurocargo 16E21/P	
	Iveco	60 IVECO Eurocargo 16E21/P	
	Iveco	57 IVECO Eurocargo 16E21/P	
	Iveco	59 IVECO Eurocargo 16E21/P	
	Iveco	58 IVECO Eurocargo 16E21/P	
	Iveco	55 IVECO Eurocargo 16E21/P	
	Iveco	53 IVECO Eurocargo 16E21/P	
	Iveco	54 IVECO Eurocargo 16E21/P	
	Mercedes	Actros 1841 LS	
	Mercedes	Mercedes Sprinter	
	Bonetti	Bonetti FX100/35E6C	
	Bonetti	Bonetti FX100/35E6C	
	Bonetti	Bonetti FX100/35E6C	
	Scania	Scania P360	
	Scania	Scania P360	
	VT 55	Tank	
	VT 55 A	Tank radlice	